
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(76)

حق مدرک

١اياب و ذهاب 

26,373,789
4,500,000
6,000,000
2,676,207

16,740,853

4,200,000

1,875,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه عمر و سرمايه

1,475,405
4,691,897
878,150

1,500,000صندوق امام سجاد ( ع )_پس انداز

76,921,098

0108259944001

ميلاد صفائي نيا

50

2550
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,536,249نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

29

1,362,000

5,159,000رفاهيات انگيزشي

8,407,4521,500,000

9,907,452

4650723442كد ملي:

76
29

67,013,646
شصت و  هفت ميليون و  سيزده هزار  و  ششصد و  چهل و  شش 


